D. Heinsio.

/65.

Quum videre uoles, Heinsio clarissime, et hora quadran-
tem sic collocare, ut qui temporis male impensi poeni-
tentiam ultro accessitam uelit, adverte animum ad
splendidas hasce nugas, quas quia nec ipse Geartius ani-
maduersione sua dedignatus est, minus te caelantium
credidi: quandoqui dem aliqua illius uiri, ni fallor, inde
litteratas existimasti est. Inuenem ipsum, cuius autogra-
~~phus~~ addidi, quo Historiae filium ab ovo ne ignores, ne
de facie quidem notum habeo. Parente Theodoro Solto
familiariter ego uel mei utimur. Si patri olim
Amstamiae nunc Graphici Fendali, quem dicimus,
locum occupat. Hic fidei atque existimationis inculpat
Nisi hercle quod ejusdem filii primam defantiam Avunculo
Hemelario, Canonico Antwerpensi, commissam uoluit, in
perpetuum excusari nequit. Et enim ^{hinc} prima mali labes quo
~~causa~~ pestis ni minus recens imbuta, aequè quidem,
ut maneat, expurganda uidetur. Vides si interim quam
inepte superstisiodioli sunt, ^{illorum sacrorum} miser cultores, qui dum hui-
usmodi prodigia publice uenundant, miracula tibi nimi-
rum; Τακὰ ~~φασκάλια~~ ^{τε εὐεῖν} εἶδεν uidentur. Equidem
hinc addidici quantum literato sapientis, hinc porro Theologis
intersit, qui quidem hoc nomine pio cuique dignus habea-
tur. Tu uero rerum aequè diuinarum atque humanarum
prudentissime interpres, aequi consule amici amantissimi
frigidam appellationem, qui quouis minimo argumento
conuentum te cupiam, nisi precipitem pudor quandoque
sufflaminet. Vale uix Maxime et me ama. Haga 27.
Iamarii 1624.

C. Hugenius.

Miserum Parentem langæ tandem ~~atque~~ Arthritidis reliquia
adeo fatigatum deiciunt, ut vulgaris iste, in-
nescio quem inusitatum febricula languorem conuersus
hand paruo metu, post ipsos medicos, nos ^{er} collat.
didi precari. Fiat uoluntas Tua, O. Aeterno!

D. Heinsio.

Clarissime Domine.

/64/.

Quod ad ultimas meas, quas pridie kalendarum Februarii,
una cum Brabantorum delicia, ad te dedi, ne quidem serio
respondes, adeo non succenseo, ut uel silendo commodissime
respondisse